
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 행정지원과 ~ 행정지원과

부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 주민참여행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정지원과 6,574,823 5,927,343 647,480

국             74,777

도            115,943

학              8,743

군          6,375,360

지방행정 역량 강화 3,067,938 2,129,511 938,427

국              5,791

도             17,273

학              8,743

군          3,036,131

주민참여행정 1,173,835 617,198 556,637

도             14,713

학              8,743

군          1,150,379

군정 및 대민업무 수행 84,000 84,000 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

02 공공운영비 9,000 9,000 0

  ○전국 시장·군수·구청장 협의회비                 4,500

  ○전북 시장·군수·구청장 협의회비                 4,500

202 여비 18,000 18,000 0

01 국내여비 18,000 18,000 0

  ○군정 수행                18,000

203 업무추진비 57,000 57,000 0

03 시책추진업무추진비 57,000 57,000 0

  ○각종 주요행사 등 관련업무 추진                20,000

  ○주민화합과 참여행정 및 대민활동                20,000

  ○주요시책 및 군정활동업무 추진                17,000

군민의 날 행사 11,940 10,400 1,540

201 일반운영비 9,440 7,900 1,540

01 사무관리비 1,540 0 1,540

  ○군민의 장 심사위원회 참석수당
                1,540      70,000원*22명*1회

03 행사운영비 7,900 7,900 0

  ○군민의 날 행사운영                 7,900

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○군민의 날 운영                 2,000

301 일반보상금 500 500 0

10 행사실비보상금 500 500 0

  ○군민의날 기념식 합창단 참석보상                   500

군민과의 대화 및 행정지원 50,051 26,150 23,901



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 주민참여행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 6,795 4,550 2,245

01 사무관리비 3,795 4,550 △755

  ○총액                 3,795

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ○도지사 방문 행사 운영                 3,000

202 여비 11,000 11,000 0

01 국내여비 11,000 11,000 0

  ○행정업무 수행                11,000

203 업무추진비 9,400 9,400 0

03 시책추진업무추진비 9,400 9,400 0

  ○행정업무 추진                 5,400

  ○군민과 함께하는날 운영                 4,000

405 자산취득비 22,856 1,200 21,656

01 자산및물품취득비 22,856 1,200 21,656

  ○행정업무 수행용 PMP 구입                 1,000

  ○태극기 및 배너기 게시대 구입                21,856

    ―가로기 게시대                 2,120

    ―배너기 게시대                 6,100

    ―깃대                 5,844

    ―태극기                 7,792

  500,000원*2대

  10,600원*200개

  10,000원*610개

  6,000원*974개

  8,000원*974개

민간단체 지원 25,000 25,000 0

307 민간이전 25,000 25,000 0

02 민간경상보조 25,000 25,000 0

  ○자녀안심하고 학교보내기 운동지원                10,000

  ○범죄피해자지원센터 지원                15,000

행정하부조직(이장) 운영 96,800 76,000 20,800

201 일반운영비 2,800 0 2,800

01 사무관리비 2,800 0 2,800

  ○장기근속 퇴임이장 공로패
                2,800      200,000원*2명*7개읍면

301 일반보상금 70,000 54,000 16,000

02 장학금및학자금 40,000 30,000 10,000

  ○이장자녀 장학금 지원                40,000  2,000,000원*20명

12 기타보상금 30,000 24,000 6,000

  ○우수이장 포상                30,000  1,500,000원*20명

307 민간이전 24,000 22,000 2,000

02 민간경상보조 4,000 4,000 0

  ○장수군이장협의회 운영지원                 4,000

04 민간행사보조 20,000 18,000 2,000



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 주민참여행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○이장 체육대회                20,000

    ―식대                 3,500

    ―운동복                11,940

    ―이벤트 경비                 4,000

    ―기타 행사운영비                   560

  500,000원*7개읍면

  60,000원*199명

자율봉사대 운영 81,000 102,000 △21,000

301 일반보상금 81,000 77,000 4,000

02 장학금및학자금 36,000 32,000 4,000

  ○자율봉사대원 자녀장학금 지원                36,000

    ―고등학생                 6,000

    ―대 학 생                30,000

  300,000원*5명*4분기

  2,000,000원*15명

04 자율방범대원운영비 45,000 45,000 0

  ○자율봉사대 운영지원                42,000

  ○자율봉사대연합대 운영지원                 3,000

  6,000,000원*7개대

대학생아르바이트 81,120 41,215 39,905

101 인건비 81,120 40,215 40,905

04 기간제근로자등보수 81,120 40,215 40,905

  ○대학생 아르바이트 보상
               79,920

  ○대학생 아르바이트 산재보험료                 1,200

      33,300원*24일*100명

방범용 CCTV 설치 및 관리 7,200 147,000 △139,800

201 일반운영비 7,200 6,000 1,200

02 공공운영비 7,200 6,000 1,200

  ○총액                 7,200

선거관리일반 698,555 93,613 604,942

308 자치단체등이전 698,555 93,613 604,942

08 기타부담금 698,555 93,613 604,942

  ○제5회 전국동시지방선거 관리경비 부담금               698,555

이장단 상해보험 지원 11,940 11,820 120

도              5,970

군              5,970

307 민간이전 11,940 0 11,940

도              5,970

군              5,970

06 보험금 11,940 0 11,940

  ○이장단 상해보험 가입                11,940  60,000원*199명

도              5,970

군              5,970

지방선거 지원 26,229 0 26,229

도              8,743

학              8,743



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 주민참여행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              8,743

101 인건비 3,346 0 3,346

도              1,115

학              1,115

군              1,116

04 기간제근로자등보수 3,346 0 3,346

  ○선거사무관리 업무보조                 3,346  33,460원*10명*10일

도              1,115

학              1,115

군              1,116

201 일반운영비 17,183 0 17,183

도              5,728

학              5,728

군              5,727

01 사무관리비 15,477 0 15,477

  ○선거관련 유인물 제작 및 사무용품                 9,667

도              3,222

학              3,223

군              3,222

  ○선거사무종사자 급식비                 5,810

도              1,937

학              1,937

군              1,936

02 공공운영비 1,706 0 1,706

  ○부재자신고서 발송 우편요금                 1,706

도                569

학                568

군                569

202 여비 5,700 0 5,700

도              1,900

학              1,900

군              1,900

01 국내여비 5,700 0 5,700

  ○선거관련 홍보 및 업무지도                 5,700

도              1,900

학              1,900

군              1,900

효율적 조직관리 84,279 123,449 △39,170

인사조직관리 84,279 89,144 △4,865

101 인건비 70,679 49,844 20,835

04 기간제근로자등보수 70,679 49,844 20,835

  ○출산휴가자 대체인력                23,380

    ―기본급                17,783

    ―유급휴일수당                 3,597

    ―5대 보험료                 2,000

  ○휴직자 대체인력                22,314

  33,300원*89일*6명

  33,300원*18일*6명



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 효율적 조직관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―기본급                16,850

    ―유급휴일수당                 3,464

    ―5대 보험료                 2,000

  ○무기계약근로자 퇴직 등 대체인력                15,985

    ―기본급                12,987

    ―유급휴일수당                 2,598

    ―고용.산재보험료                   400

  ○기간제근로자 고용.산재보험료                 9,000

    ―고용보험료 사업주부담금                 4,000

    ―산업재해보상 보험료                 5,000

  33,300원*253일*2명

  33,300원*52일*2명

  33,300원*130일*3명

  33,300원*26일*3명

  4,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

201 일반운영비 6,600 4,300 2,300

01 사무관리비 6,600 4,300 2,300

  ○총액                 3,800

  ○인사위원회 참석수당                 2,800  70,000원*10회*4명

307 민간이전 2,000 0 2,000

06 보험금 2,000 0 2,000

  ○별정.계약직 공무원 고용보험료
                2,000      2,000,000원*1회

308 자치단체등이전 5,000 5,000 0

05 자치단체간부담금 5,000 5,000 0

  ○도 공채 및 특채시험 부담금                 5,000

청원체련행사 및 공무원체육대회 56,000 79,850 △23,850

청원체련행사 56,000 59,650 △3,650

201 일반운영비 56,000 59,650 △3,650

03 행사운영비 56,000 59,650 △3,650

  ○청원 체련행사 운영                56,000

    ―경기용품 및 부대비                 7,000

    ―운동복                45,000

    ―청원체련행사 우수부서 시상
                3,000

    ―장기자랑 시상                 1,000

  60,000원*750명

        500,000원*6종목

  50,000원*20명

지역교류 추진 8,000 10,000 △2,000

재경향우회 관리 8,000 10,000 △2,000

307 민간이전 8,000 10,000 △2,000

02 민간경상보조 8,000 10,000 △2,000

  ○재경향우회 고장사랑운동 지원                 8,000

지방공무원 육성 1,558,623 1,171,167 387,456

직원사기진작 618,480 550,304 68,176

201 일반운영비 8,680 10,044 △1,364



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방공무원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 8,680 10,044 △1,364

  ○연말 공무원 표창수여                 5,750

    ―민주봉사상 메달                   900

    ―민주봉사상 상패                   350

    ―우수공무원 시상                 4,500

  ○청원경찰 체련행사 참가                 2,930

    ―운동복                 2,000

    ―버스 임차료 등 부대비                   930

  180,000원*5돈*1명

  350,000원*1명

  150,000원*30명

  100,000원*20명

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

  ○직원연구모임 벤치마킹 여비                 3,000

303 포상금 606,800 540,260 66,540

01 포상금 606,800 540,260 66,540

  ○공무원 제안 시상금                 3,300

    ―개인시상                 3,000

    ―부서시상                   300

  ○군정발전 기여공무원 선진시찰
               15,000

  ○선택적 복지제도 시행경비               476,000

    ―기본포인트(공통,근속,자녀)
              456,000

    ―특별포인트(국가공모)                14,500

    ―특별포인트(직원연구모임)                 5,500

  ○선택적 복지제도 시행경비(단체보험)
              112,500

  200,000원*15명

  300,000원*1개소

      500,000원*30명

        760,000원*600명

      150,000,000원*75%

청사환경관리 및 근무환경개선 125,154 137,523 △12,369

101 인건비 400 17,144 △16,744

04 기간제근로자등보수 400 17,144 △16,744

  ○청사주변 수목전지                   400  33,300원*6일*2명

201 일반운영비 113,254 110,579 2,675

01 사무관리비 90,900 89,100 1,800

  ○총액                26,200

  ○군청사 당직비                48,700

    ―일     직                11,200

    ―숙     직                36,500

    ―당직보강                 1,000

  ○직원 및 이장 업무노트                16,000

  50,000원*112일*2명

  50,000원*365일*2명

  50,000원*20일*1명

  16,000원*1,000부

02 공공운영비 22,354 21,479 875

  ○총액                 3,100

  ○우표구입                11,550

    ―등     기                 7,000  1,750원*4,000매



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방공무원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―일     반                 4,550

  ○초과근무관리시스템 유지보수                 7,704

  350원*13,000매

202 여비 10,500 9,500 1,000

01 국내여비 10,500 9,500 1,000

  ○문서사송                 6,500

    ― 도∼군간                 5,500

    ― 군∼읍면간                 1,000

  ○서무후생 업무추진                 4,000

405 자산취득비 1,000 300 700

01 자산및물품취득비 1,000 300 700

  ○여직원 휴게실 물품                 1,000

    ―쇼파                   600

    ―커텐(수유공간확보)                   400

  600,000원*1식

교육훈련 392,260 447,190 △54,930

201 일반운영비 214,760 220,340 △5,580

01 사무관리비 214,760 220,340 △5,580

  ○ 총액                 3,760

  ○ 공무원 위탁교육비                67,500

  ○ 장수사랑 자치학교 위탁교육비
               16,800

  ○ 경쟁력있는 전문행정인 육성               104,700

    ― 창의력 향상 워크숍                73,400

    ― 친절서비스 향상 워크숍
               31,300

  ○ 상시학습 교육과정 개설 운영
               22,000

      2,100,000원*8회

  73,400,000원*1회

        31,300,000원*1회

      11,000,000원*2회

202 여비 177,500 226,850 △49,350

01 국내여비 167,000 226,850 △59,850

  ○ 교육훈련 여비               167,000

04 국제화여비 10,500 0 10,500

  ○ 핵심리더과정 국외연수 여비
               10,500      3,500,000원*3명

자료관 운영 422,729 36,150 386,579

101 인건비 24,449 24,150 299

04 기간제근로자등보수 24,449 24,150 299

  ○자료관 기록물 D/B구축(사무보조)                24,449

    ―기본급                19,330

    ―유급휴일수당                 3,973

    ―연차수당                 1,146

  38,200원*253일*2명

  38,200원*52일*2명

  38,200원*15일*2명

201 일반운영비 12,280 12,000 280

01 사무관리비 280 0 280



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 지방공무원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기록물폐기 심사위원회 참석수당
                  280      70,000*2회*2명

02 공공운영비 12,000 12,000 0

  ○총액                12,000

405 자산취득비 386,000 0 386,000

01 자산및물품취득비 386,000 0 386,000

  ○자료관 기록물관리시스템 도입               386,000

    ―운용환경 구축                40,000

    ―H/W(기록관리 서버 등)               199,000

    ―S/W(웹서버 등)               147,000

공무원단체 지원 89,280 90,780 △1,500

공무원단체업무 추진 89,280 90,780 △1,500

303 포상금 89,280 89,280 0

01 포상금 89,280 89,280 0

  ○직원자녀 영유아 보육비
               89,280      248,000원*50%*60명*12월

통계관리 20,977 21,686 △709

도              2,560

군             18,417

통계업무 추진 18,417 19,126 △709

101 인건비 6,467 6,176 291

04 기간제근로자등보수 6,467 6,176 291

  ○사업체 기초통계조사 조사구 설정 및 조사요
    원                 6,467

    ―조사구 설정요원                 1,073

    ―조사요원                 5,394

    

  44,670원*2명*16일*75%

  44,670원*7명*23일*75%

201 일반운영비 11,950 12,950 △1,000

01 사무관리비 11,950 12,950 △1,000

  ○총액                 1,950

  ○제50회 통계연보 발간                10,000

효율적 통계조사 운영 2,560 2,560 0

도              2,560

101 인건비 2,560 2,560 0

도              2,560

04 기간제근로자등보수 2,560 2,560 0

  ○전북사회지표 통계조사요원 인건비                 2,560

도              2,560

과거사 정리 5,791 15,381 △9,590

국              5,791

일제강점하 사실조사 5,791 14,510 △8,719

국              5,791



부서: 행정지원과
정책: 지방행정 역량 강화
단위: 과거사 정리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 5,791 12,076 △6,285

국              5,791

04 기간제근로자등보수 5,791 12,076 △6,285

  ○일제 강제동원 진상규명 사실조사 인건비                 5,791

국              5,791

생활민원 71,153 0 71,153

생활민원처리 71,153 0 71,153

101 인건비 12,225 0 12,225

04 기간제근로자등보수 12,225 0 12,225

  ○생활민원기동처리 업무보조                12,225

    ―기본급                 9,665

    ―유급휴일수당                 1,987

    ―연차수당                   573

  38,200원*253일*1명

  38,200원*52일*1명

  38,200원*15일*1명

201 일반운영비 4,428 0 4,428

02 공공운영비 4,428 0 4,428

  ○총액                 4,428

202 여비 4,500 0 4,500

01 국내여비 4,500 0 4,500

  ○생활민원기동처리 현지출장                 4,500

206 재료비 50,000 0 50,000

01 재료비 50,000 0 50,000

  ○생활민원기동처리용 자재                50,000

지역교육활성화 1,425,418 1,324,361 101,057

도             92,070

군          1,333,348

지역인재육성 1,425,418 1,324,361 101,057

도             92,070

군          1,333,348

지역인재육성지원 1,130,361 917,043 213,318

202 여비 12,000 12,000 0

01 국내여비 12,000 12,000 0

  ○ 교육지원 업무추진                 9,000

  ○ New-Brain 2030 선진지 벤치마킹                 3,000

306 출연금 616,800 380,640 236,160

01 출연금 616,800 380,640 236,160

  ○ 애향교육진흥재단 출연금               559,800

  ○ 글로벌체험 인재양성 해외연수지원금 출연
               57,000      5,700,000원*25명*40%

308 자치단체등이전 501,561 524,403 △22,842

06 교육기관에대한보조금 501,561 524,403 △22,842



부서: 행정지원과
정책: 지역교육활성화
단위: 지역인재육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 학교급식 식품비 지원               501,561

    ―초등학생               178,686

    ―중학교               141,750

    ―고등학교               181,125

  1,800원*1,103명*180일*50%

  2,500원*630명*180일*50%

  2,500원*805명*180일*50%

학교교육지원 295,057 407,318 △112,261

도             92,070

군            202,987

308 자치단체등이전 295,057 407,318 △112,261

도             92,070

군            202,987

06 교육기관에대한보조금 295,057 407,318 △112,261

  ○친환경 쌀 학교급식 지원
               69,232      26,620원*2,889.7포*90%

도             30,770

군             38,462

  ○원어민 영어교사 배치지원
               22,000

  ○선도학교 집중지원(기숙형고교지원)               133,825

    ―프로그램 운영                70,000

      43,000,000원*1명*51.161%

도             21,000

군             49,000

    ―기숙사 급식비                63,825

도             19,300

군             44,525

  ○으뜸인재 육성지원                70,000

도             21,000

군             49,000

행정 정보화 845,866 1,075,763 △229,897

국             68,986

도              6,600

군            770,280

정보화 운영 565,224 785,465 △220,241

국             55,786

군            509,438

정보시스템 운영 259,674 248,230 11,444

201 일반운영비 180,867 174,977 5,890

01 사무관리비 46,800 56,741 △9,941

  ○총액                 6,800

  ○범용 S/W (백신 및 각종 유틸리티)                40,000

02 공공운영비 134,067 118,236 15,831

  ○총액                31,836

  ○홈페이지 유지관리                28,000

  ○전산시스템 유지관리                74,231

    ―하드웨어(서버,스토리지)
               26,615        302,436,700원*8%*1.1



부서: 행정지원과
정책: 행정 정보화
단위: 정보화 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―소프트웨어(DB, 전자문서 등)
               47,616        360,722,450원*12%*1.1

202 여비 6,300 7,500 △1,200

01 국내여비 6,300 7,500 △1,200

  ○정보통신 업무추진 국내여비                 6,300

403 자치단체등자본이전 72,507 65,753 6,754

02 공기관등에대한대행사업비 72,507 65,753 6,754

  ○시군구 공통기반시스템 유지관리
               41,966

  ○시군구 행정정보시스템 유지관리
               30,541

      545,006,000원*7%*1.1

      396,633,020원*7%*1.1

효율적인 정보화 기반구축 163,000 411,000 △248,000

405 자산취득비 163,000 411,000 △248,000

01 자산및물품취득비 163,000 411,000 △248,000

  ○다기능 사무기기                91,000

  ○백업용 스토리지 구입                23,000

  ○보안시스템 서버 구입                15,000

  ○외부망백업 라이선스 구입                12,000

  ○보안운영체제 솔루션 구입                22,000

  1,300,000원*70대

  23,000,000원*1대

  7,500,000원*2대

  6,000,000원*2식

  5,500,000원*4조

시군 정보화 공통기반시스템 운영 126,235 126,235 0

국             49,260

군             76,975

201 일반운영비 126,235 126,235 0

국             49,260

군             76,975

01 사무관리비 126,235 0 126,235

  ○시군 정보화 공통기반시스템 임차료               126,235

국             49,260

군             76,975

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체 임차료 16,315 0 16,315

국              6,526

군              9,789

201 일반운영비 16,315 0 16,315

국              6,526

군              9,789

01 사무관리비 16,315 0 16,315

  ○시군구 행정정보시스템 노후장비교체 임차료                16,315

국              6,526

군              9,789

정보화마을 육성 40,399 44,373 △3,974

국             13,200

도              6,600

군             20,599



부서: 행정지원과
정책: 행정 정보화
단위: 정보화마을 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

정보화마을 운영 9,400 13,400 △4,000

201 일반운영비 2,000 3,000 △1,000

03 행사운영비 2,000 3,000 △1,000

  ○정보화마을 행사 추진                 2,000

    ―현수막 및 입간판 제작
                1,200

    ―행사용 기자재 임대                   800

        200,000원*3회*2개소

  400,000원*2개소

301 일반보상금 7,400 10,400 △3,000

10 행사실비보상금 7,400 10,400 △3,000

  ○정보화마을 행사 및 회의 참석보상                 5,400

    ―직거래장터(도주관) 행사
                1,800

    ―정보화마을 Festa 행사                 1,800

    ―정보화마을 관련 각종행사 및 교육
                1,800

  ○정보화마을 주민교육 강사료
                2,000

        50,000원*12명*3일

  50,000원*12명*3일

        50,000원*6명*1일*6회

      50,000원*10일*4회

정보화마을 지원(프로그램관리자 지원) 30,999 30,973 26

국             13,200

도              6,600

군             11,199

307 민간이전 30,999 30,973 26

국             13,200

도              6,600

군             11,199

02 민간경상보조 30,999 30,973 26

  ○정보화마을 프로그램 관리자 지원                30,999

국             13,200

도              6,600

군             11,199

정보통신운영 236,243 189,925 46,318

정보통신시설 관리 236,243 189,925 46,318

201 일반운영비 191,282 187,896 3,386

01 사무관리비 3,500 3,300 200

  ○총액                 3,500

02 공공운영비 187,782 184,596 3,186

  ○총액               123,919

  ○정보통신시설유지관리                63,863

    ―행정교환시설 유지관리
               21,904

    ―행정종합정보 네트워크 유지관리
               26,421

    ―영상회의실 유지관리                 5,808

        248,902,000원*8%*1.1

        300,228,000*8%*1.1

  66,000,000원*8%*1.1



부서: 행정지원과
정책: 행정 정보화
단위: 정보통신운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―행정정보 보안시스템 유지관리
                9,730        110,565,000원*8%*1.1

308 자치단체등이전 25,161 429 24,732

05 자치단체간부담금 25,161 429 24,732

  ○전자정부통합망 3단계 조달수수료 부담금                   429

  ○도-시군간 전자정부통합망 회선료 분담금                24,732

405 자산취득비 19,800 1,600 18,200

01 자산및물품취득비 19,800 1,600 18,200

  ○사용전검사용 케이블측정기
               19,800      19,800,000원*1대

정보통신 환경조성 4,000 56,000 △52,000

효율적인 정보통신기반 구축 4,000 56,000 △52,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○영상동보 단말기                 4,000  1,000,000원*4대

행정운영경비(행정지원과) 1,235,601 1,397,708 △162,107

인력운영비 1,201,905 1,359,953 △158,048

인력운영비 1,201,905 1,359,953 △158,048

101 인건비 45,000 221,000 △176,000

03 무기계약근로자보수 45,000 151,000 △106,000

  ○무기계약근로자 고용.산재보험료                45,000

    ―고용보험료 사업주부담금
               20,000

    ―산업재해보상 보험료                25,000

        20,000,000원*1회

  25,000,000원*1회

203 업무추진비 63,320 64,100 △780

01 기관운영업무추진비 39,600 39,600 0

  ○기관운영업무추진비(군수)                39,600

02 정원가산업무추진비 15,920 16,700 △780

  ○정원가산업무추진비(군수)                15,920

    ― 기  본                 8,000

    ― 추  가                 7,920

  80,000원*100명

  60,000원*132명

04 부서운영업무추진비 7,800 7,800 0

  ○부서운영 업무추진비(군수실)
                2,400

  ○부서운영 업무추진비(부군수실)
                1,200

  ○부서운영 업무추진비(행정지원과)
                4,200

      200,000원*12월

      100,000원*12월

      350,000원*12월

303 포상금 1,093,585 1,074,853 18,732

02 성과상여금 1,093,585 1,074,853 18,732



부서: 행정지원과
정책: 행정운영경비(행정지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○성과상여금             1,093,585

    ―5급 이상(24명)                81,937

    ―6급 이하(421명)               976,158

    ―청원경찰(20명)                35,490

기본경비 33,696 37,755 △4,059

기본경비 33,696 37,755 △4,059

201 일반운영비 19,776 21,645 △1,869

01 사무관리비 14,672 16,349 △1,677

  ○총액                14,672

02 공공운영비 5,104 5,296 △192

  ○총액                 5,104

202 여비 13,920 12,960 960

01 국내여비 13,920 12,960 960

  ○부서운영 국내여비                13,920


